

Marca - Modelo: NISSAN QASHQAI (J11E) ACENTA

Kms:

Fecha Peritacion: 11/02/2025

Compromiso: NO

EQUIPAMIENTO DEL VEHICULO

Marca	Modelo	Variante
NISSAN	QASHQAI (J11E)	ACENTA
CARACTERISTICAS		
DESDE 08-2017	CLIMATIZADOR	1461 CC 110-115CV
ACABADO EUROPA OCCID	BICAPA SOLIDO	
Valor Venal	Fecha Matriculación	
11.325,00	28/09/2017	

PIEZAS/RECAMBIOS

FECHA TARIFA: 01/01/2025

DESCRIPCION	REFERENCIA	DESC.	PRECIO (€)
PARAGOLPES DL.	QS-17201		306,70 L
ABSORB.INF.PARAG.DL.	62090 HV00B		129,00
EMB.CEN.PARAGOLP.DL.	3356580		77,05 D
ABSORB.SUP.PARAG.DL.	62090 HV00A		59,00
JGO.SUJ.PARAGOLP.DL.	3391794		53,28 D
REJILLA RADIADOR CPL	62310 HV00A		243,99
REJILLA AIREACION	62322 HV80B		270,37
CAPO MOTOR	F5A0M HV0MA		832,10
FARO I.CPL.	3356961		505,69 D
FARO D.CPL.	3356962		505,69 D
ALETA DL.I.	F3A01 4EAMB		354,04
CONCHA PASE RUE.DL.I	QS14457		57,00 D
MOLD.PASE RUEDA DL.I	3391521		99,16 D
TRAVESCQO SUP.DL.	3391663		161,41 D
TRAVESCQO INF.DL.	F2530 DF3EH		248,96
PARABRISAS	72700 4EA0A		519,00
JGO.REP.PARABRISAS	24100520		21,30 Q
MOLDURA PARABRISAS	72752 4EA0A		80,94
AIRBAG ACOMPAQANTE	98515 4EA5A		482,79
TABLERO DE A BORDO	68200 4EH1B		1.710,90
CONDENSADOR AIRE AC.	92110 00Q0B		309,79
PRETENSOR ASIEN.COND	86889 4EL0A		213,44
CINTURON SEG.DL.I.	86885 4EL2A		293,73
CINTURON SEG.DL.D.	86884 4EL2A		262,93
ANILLO CONTACTO	ADBP140039		30,45 D
REGULADOR AIRBAG	K8820 4EH0D		480,12
SENSOR ANGULO DIREC.	47945 HP50A		352,84
MODULO AIRBAG	98510 HV00E		548,16
DEFLECTOR DL.I.	21559 HV20A		51,99
DEFLECTOR INF.RADIAD	21579 4EA0A		98,15
CABLEADO VANO MOTOR	24012 4EH8A		943,48
SOP.INF.REGULADOR	284B8 4EA0C		104,76
TAPA CAJA MODULAR	24382 4BA2A		24,27
TAPA CAJA PORTARELES	24382 4BA2D		35,30
CAJA PORTARELES	2.44E 06		31,50
TAPA CAJA PORTARELES	24382 4BA1D		49,65

TOTAL PIEZA

36

10.548,93

MANO DE OBRA10,00 UT = 1 HORA <-> PRECIO = 50,00 €
/ HORAS

Nº OPERACION	DESCRIPCION	TIEMPO (UT)	TOTAL (€)
SN	TIEMPO PREPARACION UNICO	5	25,00
1260L1	ALETA DL.I.Y TRAVESAQO SUP.	39	195,00
SN	CANALIZADOR AIRE DEL.I.:DES-MONTAR	2	10,00
2831A1)	ALETA DEL.D.: DES-MONTAR	6	30,00
SN	REJ.ADMIS.AIRE:DES-MON.(PARAG.DL.DESMON)	1	5,00
UA10A1	PARAGOLPES DL.CPL.:SUSTITUIR(DESMONTADO)	10	50,00
UA12A1)	REF.PARAGOLPES DL.: DES-MONTAR	6	30,00
UU10A1)	REJILLA RADIADOR: SUSTITUIR	2	10,00
RE20A1)	FARO D.: DES-MONTAR	3	15,00
1351A1	AMBOS FAROS: SUSTITUIR(DESMONTADOS)	3	15,00
2990A1	FAROS: REGULAR	2	10,00
UE26A1	CAPO MOTOR SUSTITUIR	5	25,00
UG90A1	PARABRISAS: DES-MONTAR	16	80,00
4530A1	REVES.MONTANTE-B-I.: DES-MONTAR	4	20,00
4531A1	REVES.MONTANTE-B-D.: DES-MONTAR	4	20,00
VK10A1)	CINTURON SEGURIDAD DL.I.: DES-MONTAR	5	25,00
VK10A1)	CINTURON SEGURIDAD DL.D.: DES-MONTAR	5	25,00
VK58A1	PRETENSOR ASIENTO CONDUCTOR: SUSTITUIR	5	25,00
SN	CAJA RELE: DES-MONTAR	3	15,00
7402A1	ANILLO ACOPLAM.AIRBAG: SUSTITUIR	11	55,00
RQ29A1)	REGULADOR AIRBAG: DES-MONTAR	4	20,00
7500A1	TABLERO INSTRUMENTOS: DES-MONTAR	25	125,00
750011)	TABLERO INSTRUM.(DESMONTADO): SUSTITUIR	2	10,00
SN	CABLEADO VANO MOTOR: DES-MONTAR	30	150,00
DESCUENTO M.O. (%)			--
TOTAL M.O. CH/MEC			198 990,00

PINTURA

TIPO DE PINTURA	P I N T U R A CENTRO ZARAGOZA PINTURA		Longitud	Superficie (dm2)
Descripcion	Nº Operacion	Descripcion Operacion		
PARAGOLPES DL.	C	P. SUSTITUCION	-	-
CAPO MOTOR		P. SUSTITUCION	-	-
ALETA DL.I.		P. SUSTITUCION	-	-
TRAVESCQO INF.DL.		P. SUSTITUCION	-	-

CODIGOS OPCIONALES

Descripcion	Fijo	Mínimo	Máximo	Porcentaje
CZ	-	-	-	%
88 Descuento sobre el total sin IVA (%)	-	-	-	%
24 Descuento sobre total recambios (%)	-	-	-	%
33 Descuento sobre total M.O. (%)	-	-	-	%
59 Descuento sobre total M.O. pintura (%)	-	-	-	%
MO	30,00	-	-	%

TOTALES

Total Piezas =	10.548,93 €
Total Pintura =	615,02 €
Total M.O. =	990,00 €
Total Varios =	0,00 €
BASE IMPONIBLE=	12.153,95 €
IMPUESTO(21 %) =	2.552,33 €
SUBTOTAL =	14.706,28 €
FRANQUICIA =	- 0,00 €
TOTAL =	14.706,28 €

Origen Sistema De Valoracion Audatex